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OR.272.1.17.2011

Brzeg, dn. 18.07.2011 r.

dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zadanie pn. ,,Rewitalizacja
budynku bylego internatu Zespolu Szkél Ekonomicznych przy ul. Wyszynskiego 23
w Brzegu na funkcje turystyczne”

W zwiazku z pytaniami wykonawcy dotyczacymi niniejszego postgpowania
wyjasniam, co nast¢puje:

Pytanie nr 1:

Jakie sa obiektywne kryteria wyboru ograniczonej liczby wykonawcdw?

OdpowiedZ nr 1:

Art. 10 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) méwi, ze podstawowymi trybami udzielania
zamoOwienia sg przetarg nieograniczony oraz przetarg ograniczony. Wedtug tresci art. 47
ustawy przetarg ograniczony to tryb udzielenia zamdéwienia, w ktorym, w odpowiedzi na
publiczne ogloszenie o zamdwieniu, wykonawcy skladaja wnioski o dopuszczenie do udzialu
w przetargu, a oferty moga sktada¢ wykonawcy zaproszeni do sktadania ofert. Wniosek
o dopuszczenie do udzialu w przetargu moze zlozy¢ nieograniczona liczba wykonawcdow,
jednakze do ztozenia oferty zostang zaproszeni tylko ci, ktérzy spelniaja warunki udzialu
W postgpowaniu wyznaczone przez zamawiajacego. Do sktadania ofert zamawiajacy zaprasza
wykonawcow, ktorzy spelniaja te warunki w liczbie okreslonej w ogloszeniu zapewniajace;j
konkurencje, nie mniejszej niz 5 i nie wigkszej niz 20. Przetarg ograniczony jest wiec jednym
z najbardziej konkurencyjnych trybdéw udzielania zamowien publicznych.

Pytanie nr 2:

Czy ocena spelnienia warunkéw udzialu w postgpowaniu odbywaé si¢ bedzie tylko na
podstawie dokumentoéw zataczonych do wniosku na zasadzie spetnia/nie spetnia?

Odpowiedz nr 2:

Ocena spetniania warunkéw udziatu w postgpowaniu dokonana zostanie zgodnie z formula:
spelnia/nie spelnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i o$wiadczeniach
dostarczonych wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udzialu w postgpowaniu o udzielenie
zamOwienia. Z tresci tych dokumentow musi jednoznacznie wynikacd, iz wykonawca spetnit w
warunki udzialu w postegpowaniu. Dokumenty, jakie nalezy dotaczy¢ do wniosku, okreslone
sa w ogloszeniu o zamdwieniu.



Pytanie nr 3:

Czy dodatkowo punktowane bedzie np. do§wiadczenie zawodowe wykonawcy?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy na potwierdzenie warunku udzialu w postgpowaniu, jakim jest posiadanie
odpowiedniej wiedzy i do$wiadczenia wymaga potwierdzenia nalezytego wykonania
w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu sktadania wnioskéw o dopuszczenie do
udziatu w postgpowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie
— co najmniej jednej roboty budowlanej polegajacej na wykonaniu rewitalizacji, remontu lub
termomodernizacji obiektu o warto$ci brutto nie mniejszej niz 1.000.000,00 z} (stownie: jeden
milion zlotych) daty i miejsca wykonania oraz zataczeniem dokumentéw potwierdzajacych,
ze roboty te zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidlowo
ukonczone. Ocena spelniania w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formula spetnia/
nie spetnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i o§wiadczeniach dostarczonych
wraz z wnioskiem o dopuszczenie do udziatu w postgpowaniu o udzielenie zamowienia.
Z tresci tych dokumentéw musi jednoznacznie wynikaé, iz wykonawca spelnit w/w warunek.
W sytuacji, gdy liczba wykonawcow spetniajacych warunki udziatu w postgpowaniu bedzie
wieksza niz 5, zamawiajacy zaprosi do skladania ofert wykonawcow, ktérzy otrzymaja
najwyzsze oceny spelniania warunkow udzialu wedlug nastepujacej zasady: za kazde
dodatkowo wykonane, ponad wymog minimalny, zaméwienie i wykazane w wykazie robot
budowlanych i potwierdzone dokumentami, ze robota zostata wykonana zgodnie z zasadami
sztuki budowlanej i prawidtowo ukonczona, wykonawca otrzyma 1 punkt. W przypadku, gdy
dwoch lub wigcej wykonawcOw otrzyma ta sama liczbe punktow o kolejnosci decydowad
bedzie taczna warto$¢ robot ujetych w wykazie wykonanych robdt. Wyzsza lokate otrzyma
wykonawca, ktory zrealizowal i wykazal w wykazie roboty na najwigksza lacznag kwote,
a wykonawcy, ktorzy zrealizowali i wykazali w wykazie roboty na nizsze kwoty,
odpowiednio kolejne lokaty.

Pytanie nr 4:

Jaka jest przewidywana liczba wykonawcow, ktorzy zostang zaproszenia do udzialu
W postgpowaniu?

OdpowiedzZ nr 4:

Przewidywana liczba wykonawcow, ktorzy zostang zaproszeni do udzialu w postgpowaniu —
do zlozenia oferty —to 5.

Pytanie nr 5:

Czy wadium wysokosci 40.000,00 zt nalezy wnies¢ na etapie sktadania wnioskow?
Odpowiedz nr 5:

Nie. Wadium zgodnie z trescig art. 45 ust. 3 ustawy wnosi si¢ przed uptywem terminu
sktadania ofert.

Do wniesienia wadium zobowiazani bedg wykonawcy zaproszeni do ztozenia oferty.



Zamawiajqcy przypomina, iz przekazane wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowiq
integralng czes¢ ogloszenia o zamoéwieniu, bowiem sq zgodne z jego IreSciq i wiqiq
wykonawcow.

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien nie wymaga dodatkowego czasu,
termin skladania wnioskéw o dopuszczenie do udzialu w postepowaniu, tj. dnia 22.07.2011 .
do godz. 08.00 nie ulega zmianie.

Tre$é zapytan wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrédia zapytania, dnia 18.07.2011r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
http://powiat. brzeski.opolski.sisco.info/ zaktadka/ Zaméwienia publiczne /Ogloszenia o przetargach/ ,, Rewitalizacja budynku
bytego internatu Zespotu Szkot Ekonomicznych przy ul. Wyszynskiego 23 w Brzegu na funkcje turystyczne”;

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyklym)wykonawcy, ktéry zadat zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych, wzywa do niezwlocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na

zalaczonym druku(dot. wykonawcow, ktérzy otrzymali wyjasnienie faksem)




